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1-mar-21 -1 20.00 57 ABONO INTERESES 1.1.1.2.0---10384 BA 0172 0138151046 7.41 0.00
1-mar-21 61 22.00 58 SUELDO 2DA QNA FEBRERO 1.1.1.2.0--10384 BA 0172 0138151046 0.00 15,622.86
1-mar-21 -1 20.00 RECIBO ABONO INTERESES 1.1.2.4.0--10383 BANCO AZTECA 7.41 0.00
1-mar-21 -1 20.00 RECIBO ABONO INTERESES 1.1.2.4.0--10383 BANCO AZTECA 0.00 7.41
1-mar-21 G-1 22.00 NOMINA | SUELDO CHOFER 21.1.1.0--00136 GERARDO AVILA SILVA 5862.47 0.00
1-mar-21 G-1 22.00 NOMINA | SUELDO CHOFER 2.1.1.1.0--00136 GERARDO AVILA SILVA 0.00 5.862.47
1-mar-21 G-1 22.00 NOMINA SUELDO DIRECTORA 2.1.1.1.0---10270 SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ 8,294.00 0.00
1-mar-21 61 22.00 NOMINA | SUELDO DIRECTORA 2.1.1.1.0--10270 SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ 0.00 8,294.00
1-mar-21 G-1 22,00 NOMINA SUELDO SECRETARIA 2.1.1.1.0--10296 KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA 3,179.08 0.00
1-mar-21 G-1 22.00 NOMINA SUELDO SECRETARIA 2.1.1.1.0---10296 KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA 0.00 3,179.08
1-mar-21 61 22.00 58 ISR FEBRERO 2.1.1.7.0--00052 ISR RETENCIONES POR SALARIOS 0.00 85.60
1-mar-21 61 22.00 58 ISR FEBRERO 2.1.1.7.0--00052 ISR RETENCIONES POR SALARIOS 0.00 1,060.50
1-mar-21 G-1 22.00 58 ISR FEBRERO 2.1.1.7.0---00052 ISR RETENCIONES POR SALARIOS 0.00 566.59
1-mar-21 I-1 20.00 RECIBO ABONO INTERESES 4.1.5.1.0---00008 Intereses de cuentas bancarias 0.00 741
1-mar-21 G-1 22,00 NOMINA SUELDO DIRECTORA 5.1.1.1.0--00001 SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ 8,294.00 0.00
1-mar-21 G1 22.00 NOMINA SUELDO CHOFER 5.1.1.1.0--00001 GERARDO AVILA SILVA 5,862.47 0.00
1-mar-21 G-1 22.00 NOMINA SUELDO SECRETARIA 5.1.1.1.0---00001 KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA 3,179.08 0.00

34,685.92 34,685.92
1-mar-21 G2 23.00 59 SUELDO TERAPEUTA, ENC. PROG, AFANADOR 1.11.2.0--10384 BA 0172 0138151046 0.00 8,446.00
1-mar-21 G-2 23.00 4 SUELDO TERAPEUTA UBR 21.1.1.0--10369 MELISSA GUADALUPE AVELAR GUZMAN 8,605.00 0.00
1-mar-21 G2 23.00 4 SUELDO TERAPEUTA UBR 2.1.1.1.0--10369 MELISSA GUADALUPE AVELAR GUZMAN 0.00 3,605.00
1-mar-21 G2 23.00 5 SUELDO ENC. PROG.PAAD 21.1.1.0--10370 ANGELICA PEREZ CASTRO 8,090.00 0.00
1-mar-21 G2 23.00 5 SUELDO ENC. PROG.PAAD 2.1.1.1.0--10370 ANGELICA PEREZ CASTRO 0.00 3,090.00
1-mar-21 G2 23.00 3 SUELDO AFANADORA 2.1.1.1.0--10375 ARIANA ROMERO AVILA 1,751.00 0.00
1-mar-21 G-2 23.00 3 SUELDO AFANADORA 2.1.1.1.0--10375 ARIANA ROMERO AVILA 0.00 1,751.00
1-mar-21 G-2 23.00 4 SUELDO TERAPEUTA UBR 5.1.1.2.0--00001 MELISSA GUADALUPE AVELAR GUZMAN 8,605.00 0.00
1-mar-21 G2 23.00 5 SUELDO ENC. PROG.PAAD 5.1.1.2.0---00001 ANGELICA PEREZ CASTRO 3,090.00 0.00
1-mar-21 G-2 23.00 3 SUELDO AFANADORA 5.1.1.2.0--00001 ARIANA ROMERO AVILA 1,751.00 0.00

16,892.00) 16,892.00
1-mar-21 63 24.00 EFECTVO  TORTILLAS, GAS Y APOYOS ECONOMICOS 1.1.1.1.0--00051 CAJADIF 0.00 89.00
1-mar-21 -3 24.00 9 TORTILLAS, GAS Y APOYOS ECONOMICOS 1.1.1.2.0--10384 BA 0172 0138151046 0.00 20,000.00
1-mar-21 G3 24.00 Almacen  Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 2,385.00 0.00
1-mar-21 G-3 24.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 2,385.00
1-mar-21 G3 24.00 6 PAGO IMPARTIR TALLER COSTURA 2.1.1.1.0--10408 MARIBEL BANUELOS GONZALEZ 6,000.00 0.00
1-mar-21 G3 24.00 6 PAGO IMPARTIR TALLER COSTURA 2.1.1.1.0--10408 MARIBEL BANUELOS GONZALEZ 0.00 6,000.00
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1-mar-21 3 24.00 26090 GAS COMEDOR 2.1.1.2.0--00077 MAMEME GAS, S.A DE C.V 1,504.00 0.00
1-mar-21 63 24.00 26090 GAS COMEDOR 2.1.1.2.0--00077 MAMEME GAS, S.A DE C.V 0.00 1,504.00
1-mar-21 G-3 24.00 D313 TORTILLAS COMEDOR 2.1.1.2.0--00169 GERARDO VASQUEZ LOZANO 2,385.00 0.00
1-mar-21 -3 24.00 D313 TORTILLAS COMEDOR 2.1.1.2.0--00169 GERARDO VASQUEZ LOZANO 0.00 2,385.00
1-mar-21 G3 24.00 26 APOYO DESPENSA 2.1.1.5.0--00062 JROSARIO SANDOVAL LANDEROS 2,000.00 0.00
1-mar-21 G-3 24.00 2 APOYO DESPENSA 2.1.1.5.0--00062 JROSARIO SANDOVAL LANDEROS 0.00 2,000.00
1-mar-21 G3 24.00 18 APOYO DESPENSA 2.1.1.5.0--00062 JROSARIO SANDOVAL LANDEROS 2,000.00 0.00
1-mar-21 G-3 24.00 18 APOYO DESPENSA 2.1.15.0-00062 JROSARIO SANDOVAL LANDEROS 0.00 2,000.00
1-mar-21 63 24.00 27 APOYO TRASLADO 2.1.15.0--10405 MARIA CRISTINA HERRERA AVILA 2,000.00 0.00
1-mar-21 G-3 24.00 27 APOYO TRASLADO 2.1.15.0-10405 MARIA CRISTINA HERRERA AVILA 0.00 2,000.00
1-mar-21 G-3 24.00 21 APOYO MEDICAMENTO 2.1.15.0--10406 JUAN MORA ALVAREZ 2,000.00 0.00
1-mar-21 G-3 24.00 21 APOYO MEDICAMENTO 2.1.1.5.0--10406 JUAN MORA ALVAREZ 0.00 2,000.00
1-mar-21 -3 24.00 2 APOYO TRASLADO Y MEDICAMENTO 2.1.15.0--10407 JOSE LUIS RODRIGUEZ GOMEZ 2,200.00 0.00
1-mar-21 63 24.00 22 APOYO TRASLADO Y MEDICAMENTO 2.115.0--10407 JOSE LUIS RODRIGUEZ GOMEZ 0.00 2,200.00
1-mar-21 63 24.00 6 PAGO IMPARTIR TALLER COSTURA 5.1.1.2.0--00001 MARIBEL BANUELOS GONZALEZ 6,000.00 0.00
1-mar-21 G-3 24.00 D313 TORTILLAS COMEDOR 5.1.2.2.0--00001 COMEDOR ASISTENCIAL DEL ADULTO MAYOR 2,385.00 0.00
1-mar-21 G-3 24.00 26090 GAS COMEDOR 5.1.3.1.0--00001 COMEDOR ASISTENCIAL DEL ADULTO MAYOR 1,504.00 0.00
1-mar-21 G-3 24.00 26 APOYO DESPENSA 5.2.4.1.0--00001 JROSARIO SANDOVAL LANDEROS 2,000.00 0.00
1-mar-21 G3 24.00 18 APOYO DESPENSA 5.2.4.1.0--00001 JROSARIO SANDOVAL LANDEROS 2,000.00 0.00
1-mar-21 63 24.00 27 APOYO TRASLADO 5.2.4.1.0--00001 MARIA CRISTINA HERRERA AVILA 2,000.00 0.00
1-mar-21 G-3 24.00 21 APOYO MEDICAMENTO 5.2.4.1.0--00001 JUAN MORA ALVAREZ 2,000.00 0.00
1-mar-21 -3 24.00 2 APOYO TRASLADO Y MEDICAMENTO 5.2.4.1.0--00001 JOSE LUIS RODRIGUEZ GOMEZ 2,200.00 0.00

42,563.00 42,563.00

1-mar-21 G-4 25.00 11 SUELDO TRABAJADORA SOCIAL 1.1.1.2.0---10384 BA 0172 0138151046 0.00 1,802.50
1-mar-21 G-4 25.00 2 SUELDO TRABAJADORA SOCIAL 2.1.1.1.0--10409 KARLA PATRICIA MORALES SILVA 1.802.50 0.00
1-mar-21 G-4 25.00 2 SUELDO TRABAJADORA SOCIAL 2.1.1.1.0--10409 KARLA PATRICIA MORALES SILVA 0.00 1,802.50
1-mar-21 G-4 25.00 2 SUELDO TRABAJADORA SOCIAL 5.1.1.2.0--00001 KARLA PATRICIA MORALES SILVA 1.802.50 0.00
3,605.00 3,605.00

9-mar-21 D-1 26.00 63 DEVOLUCION PROVEEDOR HUGO 1.1.1.2.0--10384 BA 0172 0138151046 6,435.22 0.00
9-mar-21 D1 26.00 62 DEPOSITO PROVEEDOR HUGO 11.12.0--10384 BA 0172 0138151046 0.00 6:435.22
6,435.22 6,435.22

12-mar-21 2 21.00 64 TRANSFERENCIA INTERNA DIF 1.1.1.2.0--10384 BA 0172 0138151046 89,600.00 0.00
12-mar-21 12 21.00 3A0C TRANSFERENCIA INTERNA DIF 1.1.2.2.0--00255 SISTEMA DIF MUNICIPAL SAN CRISTOBAL DE LA 89,600.00 0.00
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12-mar-21 -2 21.00 3A0C TRANSFERENCIA INTERNA DIF 1.1.2.2.0--00255 SISTEMA DIF MUNICIPAL SAN CRISTOBAL DE LA 0.00 89,600.00
12-mar-21 -2 21.00 3A0C TRANSFERENCIA INTERNA DIF 4.2.2.1.0---00008 Transferencias internas y asignaciones al 0.00 89,600.00

179,200.00 179,200.00

12-mar-21 G5 27,00 13 SOBRANTE CHQ 13 1.1.1.1.0--00051 CAJADIF 255.29 0.00
12-mar-21 5 27.00 13 VIATICOS, PAPELERIA MAT.LIMPIEZA 1.11.2.0--10384 BA 0172 0138151046 0.00 16,000.00
12-mar-21 G5 27.00 Almacen Registro de Entrada 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 15,298.71 0.00
12-mar-21 G5 27.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 15,298.71
12-mar-21 G5 27.00 182 VIATICOS PERSONAL DIF 21.1.2.0--10331 MIGUEL GUZMAN RIOS 446.00 0.00
12-mar-21 G5 27.00 182 VIATICOS PERSONAL DIF 2.1.1.2.0--10331 MIGUEL GUZMAN RIOS 0.00 446.00
12-mar-21 G5 27.00 203C MATERIAL LIMPIEZA DIF 2.1.1.2.0--10353 DELIVERY COMMERCE MX S DE RL DE CV 4,677.00 0.00
12-mar-21 G5 27.00 203C MATERIAL LIMPIEZA DIF 2.1.1.2.0--10353 DELIVERY COMMERCE MX $ DE RL DE CV 0.00 4.677.00
12-mar-21 G5 27.00 2CD6 CAJAS HOJAS T/C Y T/O 21.1.2.0--10353 DELIVERY COMMERCE MX § DE RL DE CV 4,720.00 0.00
12-mar-21 G5 27.00 2CD6 CAJAS HOJAS T/C Y T/O 2.1.1.2.0--10353 DELIVERY COMMERCE MX $ DE RL DE CV 0.00 4,720.00
12-mar-21 G5 27.00 56F6 PAPELERIA OFICINA DIF 21.1.2.0--10353 DELIVERY COMMERCE MX § DE RL DE CV 4,897.00 0.00
12-mar-21 G5 27.00 56F6 PAPELERIA OFICINA DIF 2.1.1.2.0--10353 DELIVERY COMMERCE MX $ DE RL DE CV 0.00 4,897.00
12-mar-21 G5 27.00 edsd MATERIAL DIDACTICO 2.1.1.2.0--10410 JORDAN ALFONSO DOMINGUEZ ARECHIGA 1,004.71 0.00
12-mar-21 G5 27.00 e48d MATERIAL DIDACTICO 2.1.1.2.0--10410 JORDAN ALFONSO DOMINGUEZ ARECHIGA 0.00 1,004.71
12-mar-21 G5 27.00 2CD6 CAJAS HOJAS T/C Y T/0 5.1.2.1.0--00001 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE O 4,720.00 0.00
12-mar-21 G5 27.00 56F6 PAPELERIA OFICINA DIF 5.1.2.1.0--00001 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE O 4,897.00 0.00
12-mar-21 G5 27.00 e4sd MATERIAL DIDACTICO 5.1.2.1.0---00001 MATERIALES Y UTILES DE ENSERANZA 1,004.71 0.00
12-mar-21 G5 27.00 203C MATERIAL LIMPIEZA DIF 5.1.2.2.0--00001 MATERIAL DE LIMPIEZA 4,677.00 0.00
12-mar-21 G5 27.00 182 VIATICOS PERSONAL DIF 5.1.3.7.0--00001 VIATICOS EN E PAIS 446.00 0.00
47,043.42 47,043.42

16-mar-21 66 28.00 66 SUELDO 1RA QNA MARZO 11.1.2.0--10384 BA 0172 0138151046 0.00 15.622.86
16-mar-21 66 28.00 NOMINA | SUELDO CHOFER 2.11.1.0--00136 GERARDO AVILA SILVA 0.00 5.862.47
16-mar-21 -6 28.00 NOMINA | SUELDO CHOFER 2.1.1.1.0-00136 GERARDO AVILA SILVA 5.862.47 0.00
16-mar-21 G-6 28.00 NOMINA | SUELDO DIRECTORA 21.1.1.0--10270 SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ 8,294.00 0.00
16-mar-21 66 28.00 NOMINA | SUELDO DIRECTORA 2.1.1.1.0--10270 SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ 0.00 8,294.00
16-mar-21 G-6 28.00 NOMINA | SUELDO SECRETARIA 2.1.1.1.0--10296 KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA 3.179.08 0.00
16-mar-21 G-6 28.00 NOMINA | SUELDO SECRETARIA 2.1.1.1.0--10296 KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA 0.00 3,179.08
16-mar-21 G-6 28,00 66 ISR MARZO 2.11.7.0--00052 ISR RETENCIONES POR SALARIOS 0.00 1,060.50
16-mar-21 G-6 28.00 66 ISR MARZO 2.1.1.7.0--00052 ISR RETENCIONES POR SALARIOS 0.00 566.59
16-mar-21 G-6 28.00 66 ISR MARZO 2.1.1.7.0--00052 ISR RETENCIONES POR SALARIOS 0.00 85.60
16-mar-21 G-6 28.00 NOMINA | SUELDO DIRECTORA 5.1.1.1.0--00001 SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ 8,294.00 0.00
16-mar-21 -6 28.00 NOMINA | SUELDO CHOFER 5.1.1.1.0--00001 GERARDO AVILA SILVA 5.862.47 0.00
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16-mar-21 G-6 28.00 NOMINA | SUELDO SECRETARIA 5.1.1.1.0--00001 KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA 3.179.08 0.00

34,671.10 34,671.10
16-mar-21 67 29.00 66 SUELDO AFANADORA, TERAPEUTA, TRABAJA 1.1.1.2.0--10384 BA 0172 0138151046 0.00 12,051.00
16-mar-21 G-7 20.00 8 SUELDO TERAPEUTA 2.1.1.1.0--10369 MELISSA GUADALUPE AVELAR GUZMAN 3,605.00 0.00
16-mar-21 67 29.00 8 SUELDO TERAPEUTA 2.1.1.1.0--10369 MELISSA GUADALUPE AVELAR GUZMAN 0.00 3,605.00
16-mar-21 G-7 29.00 7 SUELDO ENC. PROG PAAD 2.1.1.1.0--10370 ANGELICA PEREZ CASTRO 3,090.00 0.00
16-mar-21 67 29.00 7 SUELDO ENC. PROG PAAD 2.1.1.1.0--10370 ANGELICA PEREZ CASTRO 0.00 3,090.00
16-mar-21 G-7 29.00 9 SUELDO AFANADORA 2.1.1.1.0--10375 ARIANA ROMERO AVILA 1,751.00 0.00
16-mar-21 67 29.00 9 SUELDO AFANADORA 21.1.1.0--10375 ARIANA ROMERO AVILA 0.00 1,751.00
16-mar-21 67 29.00 1 SUELDO TRABAJADORA SOCIAL 21.1.1.0--10409 KARLA PATRICIA MORALES SILVA 3,605.00 0.00
16-mar-21 G-7 20,00 1 SUELDO TRABAJADORA SOCIAL 2.1.1.1.0--10409 KARLA PATRICIA MORALES SILVA 0.00 3,605.00
16-mar-21 67 29.00 8 SUELDO TERAPEUTA 5.1.1.2.0--00001 MELISSA GUADALUPE AVELAR GUZMAN 3,605.00 0.00
16-mar-21 G-7 29.00 7 SUELDO ENC. PROG PAAD 5.1.1.2.0--00001 ANGELICA PEREZ CASTRO 3,090.00 0.00
16-mar-21 G-7 29.00 9 SUELDO AFANADORA 5.1.1.2.0---00001 ARIANA ROMERO AVILA 1,751.00 0.00
16-mar-21 67 29.00 1 SUELDO TRABAJADORA SOCIAL 5.1.1.2.0--00001 KARLA PATRICIA MORALES SILVA 3,605.00 0.00

24,102.00 24,102.00
23-mar-21 68 30.00 68 TAMBOR, BOTELLA TINTA, TELEFONO PANA 1.11.2.0--10384 BA 0172 0138151046 0.00 6,435.22
23-mar-21 G-8 30.00 Almacen | Registro de Entrada 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 6,435.22 0.00
23-mar-21 G-8 30.00 Almacen | Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 6,435.22
23-mar-21 G-8 30.00 2544 TAMBOR BROTHER Y BOTELLA TINTA 2.1.1.2.0--00130 HUGO SANTIAGO MENDEZ 4,119.25 0.00
23-mar-21 G-8 30,00 2544 TAMBOR BROTHER Y BOTELLA TINTA 2.1.1.2.0--00130 HUGO SANTIAGO MENDEZ 0.00 4.119.25
23-mar-21 G-8 30,00 2544 TELEFONO PANASONIC 2.11.2.0--00130 HUGO SANTIAGO MENDEZ 2,315.97 0.00
23-mar-21 G-8 30.00 2544 TELEFONO PANASONIC 2.1.1.2.0--00130 HUGO SANTIAGO MENDEZ 0.00 2,315.97
23-mar-21 G-8 30.00 2544 TAMBOR BROTHER Y BOTELLA TINTA 5.1.2.1.0--00001 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE T 4.119.25 0.00
23-mar-21 G-8 30.00 2544 TELEFONO PANASONIC 5.1.2.9.0--00001 23-03-21 TELEFONO PANASONIC 2,315.97 0.00

19,305.66 19,305.66
30-mar-21 G-9 31.00 70 SUELDO 2DA QNA MARZO 1.1.1.2.0--10384 BA 0172 0138151046 0.00 15,622.86
30-mar-21 G9 31.00 NOMINA | SUELDO CHOFER 2.1.1.1.0--00136 GERARDO AVILA SILVA 5,862.47 0.00
30-mar-21 G-9 31.00 NOMINA SUELDO CHOFER 2.1.1.1.0--00136 GERARDO AVILA SILVA 0.00 5,862.47
30-mar-21 G-9 31.00 NOMINA | SUELDO DIRECTORA 21.1.1.0--10270 SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ 8,294.00 0.00
30-mar-21 G-9 31.00 NOMINA | SUELDO DIRECTORA 21.1.1.0--10270 SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ 0.00 8,294.00
30-mar-21 G-9 31.00 NOMINA SUELDO SECRETARIA 2.1.1.1.0--10296 KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA 3,179.08 0.00
30-mar-21 G-9 31.00 NOMINA | SUELDO SECRETARIA 21.1.1.0--10296 KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA 0.00 3,179.08
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30-mar-21 G-9 31.00 70 ISR MARZO 2.1.1.7.0--00052 ISR RETENCIONES POR SALARIOS 0.00 1,060.50
30-mar-21 G-9 31.00 70 ISR MARZO 2.1.1.7.0--00052 ISR RETENCIONES POR SALARIOS 0.00 566.59
30-mar-21 G-9 31.00 70 ISR MARZO 2.1.1.7.0--00052 ISR RETENCIONES POR SALARIOS 0.00 85.60
30-mar-21 G-9 31.00 NOMINA SUELDO DIRECTORA 5.1.1.1.0---00001 SANDRA MIREYA CASTRO RAMIREZ 8,294.00 0.00
30-mar-21 G-9 31.00 NOMINA SUELDO CHOFER 5.1.1.1.0---00001 GERARDO AVILA SILVA 5,862.47 0.00
30-mar-21 G-9 31.00 NOMINA SUELDO SECRETARIA 5.1.1.1.0---00001 KARLA MARIANA CARRILLO HERRERA 3,179.08 0.00

34,671.10 34,671.10
30-mar-21 G-10 32.00 69 SUELDO AFANADORA, TRABAJADORA, ENC. P 1.1.1.2.0--10384 BA 0172 0138151046 0.00 12,051.00
30-mar-21 G-10 32.00 13 SUELDO TERAPEUTA 2.1.1.1.0--10369 MELISSA GUADALUPE AVELAR GUZMAN 3,605.00 0.00
30-mar-21 G-10 32.00 13 SUELDO TERAPEUTA 2.1.1.1.0--10369 MELISSA GUADALUPE AVELAR GUZMAN 0.00 3,605.00
30-mar-21 G-10 32.00 16 SUELDO ENC. PROGRAMAS 2.1.1.1.0--10370 ANGELICA PEREZ CASTRO 3,090.00 0.00
30-mar-21 G-10 32.00 16 SUELDO ENC. PROGRAMAS 2.1.1.1.0--10370 ANGELICA PEREZ CASTRO 0.00 3,090.00
30-mar-21 G-10 32.00 15 SUELDO AFANADORA 2.1.1.1.0--10375 ARIANA ROMERO AVILA 1,751.00 0.00
30-mar-21 G-10 32.00 15 SUELDO AFANADORA 2.1.1.1.0--10375 ARIANA ROMERO AVILA 0.00 1,751.00
30-mar-21 G-10 32.00 12 SUELDO TRABAJADORA SOCIAL 2.1.1.1.0--10409 KARLA PATRICIA MORALES SILVA 0.00 3,605.00
30-mar-21 G-10 32.00 12 SUELDO TRABAJADORA SOCIAL 2.1.1.1.0--10409 KARLA PATRICIA MORALES SILVA 3,605.00 0.00
30-mar-21 G-10 32.00 13 SUELDO TERAPEUTA 5.1.1.2.0--00001 MELISSA GUADALUPE AVELAR GUZMAN 3,605.00 0.00
30-mar-21 G-10 32.00 16 SUELDO ENC. PROGRAMAS 5.1.1.2.0---00001 ANGELICA PEREZ CASTRO 3,090.00 0.00
30-mar-21 G-10 32.00 15 SUELDO AFANADORA 5.1.1.2.0---00001 ARIANA ROMERO AVILA 1,751.00 0.00
30-mar-21 G-10 32.00 12 SUELDO TRABAJADORA SOCIAL 5.1.1.2.0---00001 KARLA PATRICIA MORALES SILVA 3,605.00 0.00

24,102.00 24,102.00
31-mar-21 D-2 36.00 sn Cierre Mes Marzo 3.2.1.0.0---00131 AHORRO/DESAHORRO 0.00 -39,018.67
31-mar-21 D-2 36.00 sn Cierre Mes Marzo 6.3.0.0.0---00132 PATRIMONIO GENERADO -39,018.67 0.00

-39,018.67, -39,018.67




